

Årsredovisning
för
Jan i Gata Åkeri AB
556759-6316

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Nilsson, Styrelseledamot
2024-12-08

Styrelsen för Jan i Gata Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkerirörelse och de huvudsakligaste transportererna utgöres av grus- och schaktransporter. Företaget har sitt säte i Östra Ämtervik.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 930	2 069	2 040	1 769
Resultat efter finansiella poster	292	20	25	107
Soliditet (%)	21,2	46,1	34,9	33,7

Nettoomsättningen har ökat med 39,8 % jämfört med föregående år. Ökningen beror delvis på en ökad efterfrågan samt höjda priser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	410 283	69 828	580 111
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		69 828	-69 828	0
Årets resultat			73 351	73 351
Belopp vid årets utgång	100 000	480 111	73 351	653 462

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	480 112
årets vinst	73 351
	553 463
disponeras så att i ny räkning överföres	553 463
	553 463

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 929 834	2 068 766
Övriga rörelseintäkter		0	26 750
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 929 834	2 095 516
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-164 365	-24 295
Övriga externa kostnader		-1 177 102	-1 256 984
Personalkostnader	3	-788 253	-450 929
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-341 685	-335 047
Övriga rörelsekostnader		-126 859	0
Summa rörelsekostnader		-2 598 264	-2 067 255
Rörelseresultat		331 570	28 261
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	12 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		652	169
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39 751	-20 926
Summa finansiella poster		-39 099	-8 757
Resultat efter finansiella poster		292 471	19 504
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	51 395
Förändring av överavskrivningar		-200 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-200 000	51 395
Resultat före skatt		92 471	70 899
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 120	-1 071
Årets resultat		73 351	69 828

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

3 345 939

1 295 283

Summa materiella anläggningstillgångar

3 345 939

1 295 283

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

8 300

8 300

Summa finansiella anläggningstillgångar

8 300

8 300

Summa anläggningstillgångar

3 354 239

1 303 583

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

402 061

43 993

Övriga fordringar

16 885

35 147

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

62 420

48 108

Summa kortfristiga fordringar

481 366

127 248

Kassa och bank

Kassa och bank

1 000 329

292 381

Summa kassa och bank

1 000 329

292 381

Summa omsättningstillgångar

1 481 695

419 629

SUMMA TILLGÅNGAR

4 835 934

1 723 212

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		480 112	410 284
Årets resultat		73 351	69 828
Summa fritt eget kapital		553 463	480 112
Summa eget kapital		653 463	580 112
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		470 500	270 500
Summa obeskattade reserver		470 500	270 500
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	2 574 739	0
Summa långfristiga skulder		2 574 739	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	6	30 202	5 495
Övriga skulder		1 008 144	859 105
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		98 886	8 000
Summa kortfristiga skulder		1 137 232	872 600
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 835 934	1 723 212

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier: 5-7 år

Not 2 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 777 826	654 873
	3 277 826	1 154 873

Not 3 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 232 002	3 066 450
Inköp	2 869 200	165 552
Försäljningar/utrangeringar	-1 958 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 142 702	3 232 002
Ingående avskrivningar	-1 936 719	-1 601 672
Försäljningar/utrangeringar	1 481 641	
Årets avskrivningar	-341 685	-335 047
Utgående ackumulerade avskrivningar	-796 763	-1 936 719
Utgående redovisat värde	3 345 939	1 295 283

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	8 300	8 300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 300	8 300
Utgående redovisat värde	8 300	8 300

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 848 177 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-08-31	2023-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 574 739	
	2 574 739	
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	273 438	215 578
	273 438	215 578

Östra Ämtervik 2024-11-19

Jan Nilsson
Jan Nilsson